Информационный бюллетень                                                                               Суховского сельского поселения

______________________________________
№29 пятница 28  апреля  2017 года

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«  28» апреля 2017 года
	№ 32
	п. Новосуховый

	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Суховского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 43 статьи 121 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 74 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Суховского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Ивановского сельского поселения, в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Суховского сельского поселения по мандатным вопросам и депутатской этике.

	Председатель собрания депутатов – Глава Суховского сельского поселения
	Л.В. Подосинникова

Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Суховского сельского поселения

№23 от 29 декабря 2016 года

О бюджете Суховского  сельского поселения

Тацинского района на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	«28» апреля  2017 года

1.В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Внести в решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от  29 декабря 2016 года №24 « О бюджете Суховского  сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  следующие изменения:

1) В статье 1:

1.1. пункт 1 подпункт 1 цифру «5287,9» заменить цифрой «5450,7»;

1.2. пункт 1 подпункт 2 цифру «5410,8» заменить цифрой «5573,6»

2) приложение №1 «Объем поступлений доходов бюджета Суховского сельского поселения  на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3) Приложение №3 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения                                               Тацинского района на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Суховского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгрупамм)  видов расходов классификация расходов бюджета Суховского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5) Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Суховского сельского поселения на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

6) Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Суховского сельского поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Суховского сельского поселения  на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

7) Статью 9 дополнить словами «согласно приложению 19 к настоящему решению»;

8) Приложение 19 «Расшифровка межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Суховского сельского поселения Тацинского района на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
-

Л.В. Подосинникова

Глава Суховского сельского поселения

№ 33 от 28.04.2017г.

п. Новосуховый

Учредитель: Администрации муниципального образования «Суховское сельское поселение».

Главный редактор: Глава Суховского сельского поселения   Севрюгин С.С.

Издатель : Администрация муниципального образования «Суховское  сельское поселение».

№29 пятница 28  апреля  2017 года
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.

Адрес редакции: п. Новосуховый ул. Административная д.8  «Бесплатно»

 Ответственный за выпуск: – специалист 1 категории  Администрации Суховского  сельского поселения, заместитель редактора Винникова В.В.
PAGE